В Правление
                                          Московского отделения

                                                 Союза журналистов России
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ В СЖР
Прошу принять меня в Московское отделение Союза журналистов России.

С Уставом и Этическим кодексом российского журналиста полностью согласен и обязуюсь выполнять.

"_____"______________20___ г.                              Подпись